1

附件 1

法定代表人/负责人身份证明书

_____________（身份证号码：___________________）

在我单位担任__________职务，为我单位的法定代表人/负

责人。

特此证明。

附：法定代表人/负责人身份证复印件（加盖公章）

单位（盖章）：

2025 年    月    日

2

附件 2

授权委托书

本人          系                    的法定代表人（单位负责人），

现委托                        （身份证号码                                ）为我

方代理人。代理人根据授权，以我方名义参与炼石航空科

技股份有限公司预重整案财务顾问机构选聘工作（以下简

称“本次选聘工作”），具体授权事项包括：

1．提交、签署、接收和转送本次选聘工作相关的文件；

2．代表委托人向评审会进行陈述、接受提问；

3．代表委托人进行谈判，调整或修改本次选聘工作的

报价，签署相关法律文件；

4．代表委托人处理与本次选聘工作评审会及中选后续

有关的其他一切事务。

上述授权为特别授权，授权期限自     年     月      日起至

年    月    日止。

特此授权。

附：被授权人身份证复印件（加盖委托人公章）

                                      单位（盖章）：

2025 年    月    日

3

附件 3

联系方式确认书

我单位确认，就我单位参加炼石航空科技股份有限公

司预重整财务顾问机构选聘过程及中选后的服务过程中，

负责与临时管理人具体对接和沟通工作、接收和发送文件

的联系方式如下:

联系人:

联系电话:

电子邮箱:

通讯地址:

如上述联系方式发生变化，我单位将及时书面通知临

时管理人。

                            单位（盖章）：

2025 年    月    日

4

附件 4

承诺函

本单位拟作为报名机构参与炼石航空科技股份有限公

司（以下简称“炼石航空”）预重整案财务顾问机构选聘工作，

现就相关事项承诺如下：

1．本单位在本次选聘工作中向临时管理人提交的全部

材料均为真实、准确、完整的，不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏；所有文件的签名、印章均已履行

必要的法定程序并已获得合法授权；

2．本单位与炼石航空及其关联方不存在关联关系或其

他可能影响履职的利害关系，不存在法律、政策或行业规

则不允许承担本项目服务的利益冲突，无其他影响忠实履

行职责的情形；

3．本单位承诺对参与炼石航空预重整案财务顾问机构

选聘工作以及后续提供服务过程中获知的标的公司任何未

公开的资料、信息、记录、文件等（以下简称“保密信息”）

严格履行保密义务，未经事先书面许可，不向任何第三方

及任何媒体透露，并保证该等保密信息仅用于炼石航空预

重整、重整中财务分析工作有关的目的。

若违反上述承诺，本单位将自愿承担相关法律责任和

由此带来的一切不利后果，并赔偿各方因此遭受的全部损

失。

单位（盖章）：

2025 年    月    日

5

附件 5

报名函

致炼石航空科技股份有限公司临时管理人：

我单位自愿参加炼石航空科技股份有限公司预重整案

财务顾问机构选聘，并将按照《炼石航空科技股份有限公

司预重整案关于公开选聘财务顾问机构的公告》的要求准

备和提交有关文件资料。

我们保证所有提交的资料是真实可靠的，并为提交的

资料承担相应的法律责任。基于本次参加选聘所知晓的任

何材料、信息、数据等，均不向任何单位、个人或其他组

织提供。

我单位承诺与炼石航空科技股份有限公司及其关联方

不存在关联关系或其他可能影响履职的利害关系，不存在

法律、政策或行业规则不允许承担本项目服务的利益冲突。

我单位联系方式为：

联系人：

联系地址：

联系电话：

联系邮箱：

单位（盖章）：

2025 年    月    日